

teengi soovitud tehnikas ja soovitud materjalile lõpliku ruumipildi.

Töötate rohkem arvutiga või paberi ja pliiatsiga?

Esimesed visandid teen enamasti pliiatsiga, mille mõnikord digitaliseerin ja siis arvutis edasi maalin, koloreerin ja kujundan. Kui pilt on arvutis valmis, maalin selle lõuendile käsitsi või lasen alumiiniumile trükkida. Kõik valmis pildid raamin käsitsi. Nii et ruumipildide tootmist võiks kirjeldada kui "käsitsi maalitud digitehnikat".

Ruumipildid on väga isiklikud – kuidas õnnestub kliendi maitset tabada?

Palju sõltub kliendi soovidest. Kui tundub, et klient sooviks pilti, millest kiirgaks pigem rahu, üritan nii ka teha ja minimalistlike vahenditega ruumi iseloomu peegeldada. Kliendi maitse saab enamasti selgeks selle põhjal, millise kavandi ta välja valib. On kliente, kes teavad minu ruumipildi-stiili ja tulevad sellepärast. See teeb kavandite tegemise muidugi lihtsamaks.

Milline näeb välja Teie oma kodu, kuidas olete seda kujundanud ja kas ruumipilte on ka seal?

Minu kodu sisaldab vaid kõige olulisemat. Seal on palju ruumi, osaliselt värvitud seinad ja palju ruumipilte, mis paiguti suuremate gruppidena seintel ripuvad.

Kuidas sai Teist disainer? Kuidas tekisid esimesed ruumipildid ja mis töö

juures kõige rohkem meeldib?

Juba lapsena meeldis mulle väga joonistada, kirjutada ja meisterdada. Kui õppisin teksti- ja valgusreklaamide kujundust, siis avastasin endas kire omakujundatud trükikirjade ja selliste tehnikate vastu nagu sõeltrükk, kuldamine ja lakkimine. Hiljem



üliskoolis õppisin põhialadena värvidisaini, tüpograafiat ja kontseptsiooni, aga tegin kõrvalt ka väga palju ühisprojekte ja näitusi koos sisearhitektidega. Pärast töötamist *art director*'ina reklaami- ja disainiagentuurides märkasid, et suudan väga hästi samastuda sihtgruppidega ja neile töid kujundada. Kuna sel alal pole ühelgi tööl pikka iga ja asjad maanduvad

Siin oli vaja suurt pinda, mis kiirgaks rahu ja vabanemist. Töö on käsitsi maalitud, väheste vormide ja peente joonemängudega harmooniline tervik.

Kardinad • Sisustus kangad Eksklusiivne kodutekstiil

DISAIN JA VALMISTAMINE

PSI Sisustussalong • E - R 10-18

Narva mnt 9E / Hobujaama 12 • Tel. 661 2505 • idk@idk.ee • www.idk.ee

I.D.Kangas
KATAB AKNAD